
Pos. 

07 X30-SE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

08 OPEN  

1 

2 

N° 

305 

323 

3 

25 

302 

390 

326 

419 

2 

16 

Equipo 

TANIA GARCIA TERRON 

FRANCISCO VAZQUEZ 

CRISTOBAL FERNANDEZ 

AS PONTESMOTORSPORT 

ANTONIO CAPON 

IVAN DOMINGUEZ  

GABRIEL DIAZ 

CAMILO VILAR 

100% KART 

JOSE VAZQUEZ 

Nombre 

Asier 

Samuel 

Alejandro  

Vera 

Pablo 

Yllenia 

Gabriel  

Camilo 

Anto 

José  

Apellido/s 

GARCIA TERRON 

LOPEZ VAZQUEZ 

FERNANDEZ DIGON 

BOUZA TORRENTE 

CAPON GARCIA 

DOMINGUEZ SENDON 

DIAZ AFONSO 

VILAR CARBALLO 

VEGA ALID 

VAZQUEZ LOPEZ 

Clase 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

08 OPEN  

08 OPEN  

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

10 

15 

14 

Dif. resp. 1° 

14.936 

18.177 

19.727 

23.213 

24.070 

26.803 

5 Vueltas 

1 Vuelta 

Total T° 

13:25.779 

13:40.715 

13:43.956 

13:45.506 

13:48.992 

13:49.849 

13:52.582 

9:23.705 

13:48.016 

13:30.023 

En Vuelta 

8 

5 

6 

12 

10 

6 

9 

9 

3 

8 

Puntos 

37 

30 

26 

23 

21 

20 

19 

18 

37 

30 

Mejor Tm 

53.200 

54.168 

53.913 

54.075 

53.573 

53.882 

54.455 

55.173 

53.880 

56.584 

Comunidad 

Asturias 

Lugo 

León 

A Coruña 

Lugo 

Pontevedra 

A Coruña 

Pontevedra 

León 

Lugo 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 305 + 2 PUNTOS VUELYA RAPIDA 
DORSAL Nº 2 + 2 PUNTOS VUELYA RAPIDA 
DORSAL Nº 302 PENALIZADO ART. 21.5 + 5 SEGUNDOS 
DORSAL Nº 390 PENALIZADO ART. 21.5 + 5 SEGUNDOS 
DORSAL Nº 3 PENALIZADO ART. 25.5 + 3 5SEGUNDOS 

Márgen de victoria 

14.936 

Velocidad media 

75,996 

Mejor t° de vuelta 

53.200 

Mejor Vel. 

76,737 

Mejor vuelta para 

305 - Asier GARCIA TERRON 

Impresos: 22/11/2021 23:20:28 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_S 

05 X30-SE OPEN 

1ª Carrera [C1] 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 13:03:16 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

20/11/2021 13:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

305 

302 

323 

32 

310 

326 

390 

419 

16 

3 

Equipo 

TANIA GARCIA TERRON 

ANTONIO CAPON 

FRANCISCO VAZQUEZ 

100% KART 

AS PONTESMOTORSPORT 

GABRIEL DIAZ 

IVAN DOMINGUEZ  

CAMILO VILAR 

JOSE VAZQUEZ 

CRISTOBAL FERNANDEZ 

Nombre 

Asier 

Pablo 

Samuel 

Anto 

Vera 

Gabriel  

Yllenia 

Camilo 

José  

Alejandro  

Apellido/s 

GARCIA TERRON 

CAPON GARCIA 

LOPEZ VAZQUEZ 

VEGA ALID 

BOUZA TORRENTE 

DIAZ AFONSO 

DOMINGUEZ SENDON 

VILAR CARBALLO 

VAZQUEZ LOPEZ 

FERNANDEZ DIGON 

Clase 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

08 OPEN  

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

08 OPEN  

07 X30-SE 

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

11 

Dif. resp. 1° 

8.953 

10.353 

11.074 

11.923 

12.703 

15.601 

44.466 

45.789 

4 Vueltas 

Total T° 

13:33.214 

13:42.167 

13:43.567 

13:44.288 

13:45.137 

13:45.917 

13:48.815 

14:17.680 

14:19.003 

10:06.736 

Mejor Tm 

53.661 

54.019 

54.429 

54.132 

54.278 

54.395 

54.180 

55.130 

56.058 

54.362 

En Vuelta 

4 

13 

8 

15 

5 

6 

4 

5 

14 

8 

Puntos 

37 

30 

26 

37 

23 

21 

20 

19 

30 

18 

Comunidad 

Asturias 

Lugo 

Lugo 

León 

A Coruña 

A Coruña 

Pontevedra 

Pontevedra 

Lugo 

León 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 305 MAS DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 
DORSAL Nº 32 MAS DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 
DORSAL Nº 390 PENALIZADO CON CINCO SEGUNDOS ART. 21.5 

Márgen de victoria 

8.953 

Velocidad media 

75,301 

Mejor t° de vuelta 

53.661 

Mejor Vel. 

76,078 

Mejor vuelta para 

305 - Asier GARCIA TERRON 

Impresos: 20/11/2021 17:58:57 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_S 

05 X30-SE OPEN 

2ª Carrera [C2] 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 17:32:22 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

20/11/2021 17:20 



Pos. 

07 X30-SE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

08 OPEN  

1 

2 

3 

N° 

305 

302 

323 

25 

315 

3 

326 

419 

390 

2 

16 

41 

Equipo 

TANIA GARCIA TERRON 

ANTONIO CAPON 

FRANCISCO VAZQUEZ 

AS PONTESMOTORSPORT 

TDKART RACING 

CRISTOBAL FERNANDEZ 

GABRIEL DIAZ 

CAMILO VILAR 

IVAN DOMINGUEZ  

100% KART 

JOSE VAZQUEZ 

100% KART 

Nombre 

Asier 

Pablo 

Samuel 

Vera 

*Guillermo 

Alejandro  

Gabriel  

Camilo 

Yllenia 

Anto 

José  

Adrian 

Apellido/s 

GARCIA TERRON 

CAPON GARCIA 

LOPEZ VAZQUEZ 

BOUZA TORRENTE 

HEVIA IBAÑEZ 

FERNANDEZ DIGON 

DIAZ AFONSO 

VILAR CARBALLO 

DOMINGUEZ SENDON 

VEGA ALID 

VAZQUEZ LOPEZ 

DIAZ GARCIA 

Clase 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

08 OPEN  

08 OPEN  

08 OPEN  

Vueltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

2 

20 

19 

19 

Dif. resp. 1° 

6.315 

19.921 

31.252 

31.280 

31.514 

32.063 

34.275 

18 Vueltas 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Total T° 

18:01.020 

18:07.335 

18:20.941 

18:32.272 

18:32.300 

18:32.534 

18:33.083 

18:35.295 

5:30.755 

18:32.057 

18:23.393 

18:40.853 

En Vuelta 

9 

11 

9 

16 

8 

17 

10 

13 

1 

10 

5 

17 

Puntos 

52 

45 

41 

38 

36 

35 

34 

33 

32 

52 

45 

41 

Mejor Tm 

53.384 

53.902 

54.467 

54.541 

54.416 

54.697 

54.925 

54.931 

1:03.593 

54.768 

56.411 

56.895 

Comunidad 

Asturias 

Lugo 

Lugo 

A Coruña 

Asturias 

León 

A Coruña 

Pontevedra 

Pontevedra 

León 

Lugo 

Valladolid 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 305 MAS DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 
DORSAL Nº 2 MAS DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 
DORSAL Nº 315 PENALIZADO CON CINCO SEGUNDOS ART. 21.5 

Márgen de victoria 

6.315 

Velocidad media 

75,529 

Mejor t° de vuelta 

53.384 

Mejor Vel. 

76,472 

Mejor vuelta para 

305 - Asier GARCIA TERRON 

Impresos: 22/11/2021 23:51:43 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_D 

05 X30-SE OPEN 

1ª Carrera [C1] 

Carrera (20 Vueltas) iniciado a 10:42:13 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

21/11/2021 10:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

305 

302 

2 

315 

25 

390 

3 

419 

41 

16 

326 

323 

Equipo 

TANIA GARCIA TERRON 

ANTONIO CAPON 

100% KART 

TDKART RACING 

AS PONTESMOTORSPORT 

IVAN DOMINGUEZ  

CRISTOBAL FERNANDEZ 

CAMILO VILAR 

100% KART 

JOSE VAZQUEZ 

GABRIEL DIAZ 

FRANCISCO VAZQUEZ 

Nombre 

Asier 

Pablo 

Anto 

*Guillermo 

Vera 

Yllenia 

Alejandro  

Camilo 

Adrian 

José  

Gabriel  

Samuel 

Apellido/s 

GARCIA TERRON 

CAPON GARCIA 

VEGA ALID 

HEVIA IBAÑEZ 

BOUZA TORRENTE 

DOMINGUEZ SENDON 

FERNANDEZ DIGON 

VILAR CARBALLO 

DIAZ GARCIA 

VAZQUEZ LOPEZ 

DIAZ AFONSO 

LOPEZ VAZQUEZ 

Clase 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

08 OPEN  

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

07 X30-SE 

08 OPEN  

08 OPEN  

07 X30-SE 

07 X30-SE 

Vueltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

18 

9 

Dif. resp. 1° 

14.645 

20.705 

23.884 

24.834 

27.499 

29.307 

43.485 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

11 Vueltas 

Total T° 

17:59.872 

18:14.517 

18:20.577 

18:23.756 

18:24.706 

18:27.371 

18:29.179 

18:43.357 

17:58.487 

18:09.944 

16:42.379 

8:16.687 

Mejor Tm 

53.674 

54.220 

54.433 

54.708 

54.389 

54.334 

54.603 

55.236 

55.811 

56.445 

54.953 

54.596 

En Vuelta 

8 

5 

8 

7 

13 

9 

18 

8 

4 

9 

9 

6 

Puntos 

52 

45 

52 

41 

38 

36 

35 

34 

45 

41 

33 

32 

Comunidad 

Asturias 

Lugo 

León 

Asturias 

A Coruña 

Pontevedra 

León 

Pontevedra 

Valladolid 

Lugo 

A Coruña 

Lugo 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSALES Nºs 2 y 305 MAS DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 
DORSALES Nºs 3 - 25 y 390 PENALIZADOS CON CINCO SEGUNDOS ART. 21.5 

Márgen de victoria 

14.645 

Velocidad media 

75,609 

Mejor t° de vuelta 

53.674 

Mejor Vel. 

76,059 

Mejor vuelta para 

305 - Asier GARCIA TERRON 

Impresos: 21/11/2021 14:59:18 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_D 

05 X30-SE OPEN 

2ª Carrera [C2] 

Carrera (20 Vueltas) iniciado a 14:34:34 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

21/11/2021 13:50 

sgutierrezp@msn.com
DEPORTIVOS



Ord Dorsal Piloto Competidor Cro V.R. Car 1 V.R. Car 2 Suma V.R. Car 1 V.R. Car 2 Suma Cro V.R. Car 1 V.R. Car 2 Suma V.R. Car 1 V.R. Car 2 Suma TOTAL

1 2 ANTO VEGA ALID 100% KART 2 2 35 2 35 76 2 50 2 50 104 0 0 180

2 16 JOSE VAZQUEZ LOPEZ JOSE VAZQUEZ 30 30 60 45 41 86 0 0 146

3 41 ADRIAN DIAZ GARCIA 100% KART 0 41 45 86 0 0 86

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 2 2 65 2 65 136 2 136 2 136 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 412

OPEN SABADO 20 NOVIEMBRE - 2021 DOMINGO 21 NOVIEMBRE-2021 SABADO 5 FEBRERO - 2022 DOMINGO 6 FEBRERO - 2022



Ord Dorsal Piloto Competidor Cro V.R. Car 1 V.R. Car 2 Suma V.R. Car 1 V.R. Car 2 Suma Cro V.R. Car 1 V.R. Car 2 Suma V.R. Car 1 V.R. Car 2 Suma TOTAL

1 305 ASIER GARCIA TERRON TANIA GARCIA TERRON 2 2 35 2 35 76 2 50 2 50 104 0 0 180

2 302 PABLO CAPON GARCIA ANTONIO CAPON 21 30 51 45 45 90 0 0 141

3 323 SAMUEL LOPEZ VAZQUEZ FRABCISCO VAZQUEZ 30 26 56 41 32 73 0 0 129
4 25 VERA BOUZA TORRENTE AS PONTES MOTOR SPORT 23 23 46 38 38 76 0 0 122
5 3 ALEJANDRO FERNANDEZ DIGON CRISTOBAL FERNANDEZ 26 18 44 35 35 70 0 0 114
6 390 YLENIA DOMINGUEZ SENDON IVAN DOMINGUEZ 20 20 40 32 36 68 0 0 108
7 326 GABRIEL DIAZ AFONSO GABRIEL DIAZ 19 21 40 34 33 67 0 0 107
8 419 CAMILO VILAR CARBALLO CAMILO VILAR 18 19 37 33 34 67 0 0 104
9 315 *GUILLERMO  HEVIA IBAÑEZ T D KART RACING - - 0 36 41 77 0 0 77

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 2 2 192 2 192 390 2 344 2 344 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.082

X30-SENIOR SABADO 20 NOVIEMBRE - 2021 DOMINGO 21 NOVIEMBRE-2021 SABADO 5 FEBRERO - 2022 DOMINGO 6 FEBRERO - 2022




